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Republika e Kosovis - Kosova eumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi- Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02 Nr. -18
Tarih: 27,02.2018

Yerel 0zydnetim Yasasr Nr.03/L-040, madde 6l irkra 86.2 Mamuga
T[ztlftinde Mamuga Belediyesi Bagkanr gu oneride bulunmugtur: 'fasarr

KARAR
Topluluklardan sorumlu bagkan yardlmcrsr

I
Sn. Ganimete Sadiku Mamuga Belediyesi ToplLrlLrklardan sorumlu Belediye bagkan
yardrmcr I r[rna oneri lmigtir,

t

Adr Onerrlen gahrs yukarrda birinci maddeye dayanarak gdrevine Belediye meclisi kararr

alrndrk tan sonra ytlrUrliJ[e girer.

ilt
Idare talirnatnameye No. l6111008 aylrk oderneler belediyenin siyasi birimi tarafrndan
yapil lr.

IV
Bu kararname imzalandrhtan sonra yilrilrlii[e girer .

Bu l<ararname su birimlere bildirilir :

. Sn. Canimete Sadiku

. Mamuga Belediye Merclisi

. Personel Yoneticisi v,:

. Argive

B leCiyesi

iye Bilgkant
i Krasniq



Republika Kosova - Republic of Kosoyo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5t:ina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

o2Nr. jZ -rs
DatE: 27.02.2018

Nd baze td nenit 6l Ligjit mbi Veteqeverisje Lokale Nr.03/L-040, dhe neni 86.2
t€ Statutit t0 Komun€s Mamushes, Kryetari i Komunes. paraqet k€te; pRopozllM

VENDIM
Pdr emirimin e N€nkryetarit ti Komun€s pdr Komunitete.

znj, Ganirrete Sadiku emerohet n€ postin e Nenkryetarit te Komunes p€r Komunitete n6
Komun0n e Mamush€s.

II
E pdrmendura nen piken I te ketij vendim emerohet ne kete pozicion perfirndimisht me
r 7.0 t .201 8,

ilt
Niveli dhe m€nyra e pageses bdhet sipas Udhdzimit administrativ Nr:16/2008 per
pagesen e stafit politik ne Kcmuna.

IV
Ky vendim hyne ne fuqi nga dita e nenshkrimit te tij.

Me ket€ vendim njoftohet :

. zni.Ganimete Sadiku

' Asambleja Komunale
. Zyra e Personelit dhe
. Arkivi

Kryetar i Kom_.q4es Mamushes
hadi, Krasnig



RepubJtika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
RepuLblika Kosova - Republic of Kosovo

Mamur;a Belediyesi - Komuna e Mamushtis

ozt\rj4 -ft
Me26.02.2018
Mamush€

I :' ;.,-r ri - C .li,gorni,

o 1".

Nd baz€ t€ nenit 58 te Liglit per Veteqeverisjen Lokale Nr,03/ &an
Statuti t€ Komunes se Mamush€, te dates 01 .f2.2008 Kryetari i Komunes se Mamushds
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrat6 mbi vepdr

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ se Sherbimeve Publik per pages€n, sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi v,rp€r Kujtim Berisha si Mirembajtes te rrugeve- pastntsi, n€
vlere prej 250 euro.

II

Mjete qe lejohen per pagese jane te dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr. 0 I T/20 1 8 dt.03. 0 1 .20 1 8, piir periudh en 0 | .02.201 8 deri 28.02.2018.

UI

Mjetet ne fiald do td men:en nga Drejtorise se Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe sherbimeve ns vler€ prej 250 euro sipas zotimit rr.644712018 te dates

3 1 .01 .201 8 ..

Ky vendimi hyne ne fuqi menjdher€ pas ndnshkrimit te tij.

Me k€t€ vendim te njoftohet
l.Drejtoris€ s€ Drejtorise Siheebimeve Publike;
2.Paleve:
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



02Nf3O_1g -:1.,t.,:,,,-rij,i;i l,l,_rr). ..--. .iUZ 1\f.> - -ld -.:t'.tt .' : )r,r':;; ,);i l,l,-rr). '.-.- -' i
Me26.02.2018 '". '":"=-'"-'- '-..::-'T;i;,,"**-***;

:r IMamushe gA_ 3g*__:*(:_-_ i
Nr,o3i LS6,nJnihzg /e 

( 
i

Statuti te Komunes s€ Mamushe, te dates 01.12.2008 Kryera+ij& ;E'€ff'
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve Publik p€r pagesen, shLerbim i

kontraktuar me kontrate mbi .rep€r Ilir Shala si Mirembajtes te rrugeve pastusi, ne vlere
prej 250 euro.

II
Mjete qe lejohen per pag,:se jane te dedikuara per pagesen sipas kontrates

Nr.02Tl20 1 8 dt.03.0 I .20 1 8 per: periudh en 0l .02.201 8 deri 28.02.20 I B.

m
Mietet ne fiald do t€ men'en nga Drejtorise s€ Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mall€rave dhe sh€rbimeve n€ vler€ prej 250 euro sipas zotimit rtr.645512018 te dates
3r.01.20t7

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit te rrj.

Me kete vendim te njoftohet
1 .Drejtoris€ sd Drejtoris€ Shdrbimeve Publike;
2.Paldve;
3.Departamenit i pagave dtre
4.Arkiva

iKRASNIQ



02 Nr.Z\-t8
Me ze .oi.zots
Mamush€

Ne baz€ te nenit 58 te Ligit per Vet€qeverisjen Lokale Nr, .l*l.-. 
''

Statuti te Komunds s€ Mamushd. t€ dat€s 0l .12.200g Krvetari i
bie kEt€

Reputrlika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

VENDIM
Pagesi KontratE mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publik p€r pages€n, shgrbim i

kontraktuar me kontrate mbi vep€r Bexhet Krasniqi si Mirembajtes te-mlgeve' pastrus, ne
vlere prej 250 euro.

II
Mjete q€ lejohen per pagesd jan€ te dedikuara per pagesdn sipas kontrates

Nr.03T/2018 dt.03.01.2018 , prjr periudhen 0t .02.201g deri 29.02.201g.
III

Mjetet ne fial€ do t€ menen nga Drejtorise se Sherbimeve Publike nga kategoria e
Malldrave dhe sherbimeve ne vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr. A+ASn018 ttj dates
31 ,01.2018

Ky vendimi hyn€ ne fuqi rnenjehere pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
1 .Drejtorise s€ Drejtorise Shdebimeve publike:
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

itepublika Kosova - Republic of Kosovo

Mamu;ia
Op5tina

BelediYesi - Komuna e Mamush6s

Mamu5a - MuniciPality Of Mamusa

Nd baze te nenit 58 te t'iglit p6r Vet€qeverisjen-

Statutit te Komun€s s€ Mamushe, te dates 0l ' 12'2008

bie ket€:

VENDIM
PEr em6rtimin e komisionit p€r shqyrtimin e ankesa

I
Me k€t€ vendim emgrohet komisioni per shqlrtimin e ankesave te qytetardve n€ liclhje

me tatimin n0 prone per vitin 201 8 ne Komundn e Mamushds

II
Komisioni do t€ jet€ nd kEt€ p0rb6rje:

1. tlayrultah Mazrek - Kryetar i komisionit

2. Erdinq Morina - an6tar dhe

3. Aziz Elshani - an€tar'

III
Ky vendim hyne ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit t€ tij'

Me kete vendim njoftohet:
. Mirristria e Ekononrise dhe Financave

' Drejtoria Per Buxhet dhe Financa

' Andtardt e komisionit dhe

' ark iv i'

o2Nr. 2[ -r8 Me 23.02.2018
Kryetari i



Retrrublika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
llepublika Kosova - Republic of Kosovo

M:rmuga
OprStina

Belediyesi- Komuna e Ma
Mamu5a - Municipality Of

_r1rk lso2 Nr. 21 4s
Me 22.02.2018
Mamushd

Nd baze te nenit 58 te Ligjit
se Thesarit 0ll20l7 dhe nenit 82.3
0l . 12.2008 Kryetari i Komun€s sd

Itamri; l;in c,r:rrii ci ltlr,,i
n.t:^-,,___%Eur rtsse' tzialltz - 0,.]igorr-c

per Veteqeverisjen Lokale
td Statutit t€ Komun€s s€ Mamush€, t€ dat€s
Mamush€s bie k6t6:

VENDIM
PErcaktimin e komisionit pdr regjistrimin dhe evidentimin e pasurive ne QMF

Ma mushe

Neni I

Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ pEr Administrate te Pergjithshme per emdrimin e

komisionit komunal per regjistrimin dhe evidentimin e pasurive tE Qendr€s se lv1jek€sisep
Familjare te Komunes r;e Mamushes.

Neni 2

Me ketE rast do te emerchet komisioni dhe jet€ ne ketd perb€rje:
l. Ridvan Mazrek - Kryetar;
2. Sevgi Basha - A retare dhe
3. Ayfer Karahoda - An€tare.

Neni 3

Ky vendim hyn€ ne fuqi menjehere nga dita e nenshkrimit

Dre.itorise se Shendet€sise dhe Mireqenies Sociale;
Andtareve te konrisionit dhe
Arkiva

l.
l.
3.

a.)

. ,,n-



=--< /

Republika e

Republika

Mamuga
OpStina

Belediyesi-KomunaeMa
l\ltamu5a - MuniciPatitY Of M

02 No. -18

Tarih: 20.02.2018
Mamuga

03/L-040 nolu Yerel flz'yonetim Kanunun 58.madde , 0ll20l7 nolu Hazine

yonetmenlilinin ve Mamuga ni:teOiyesi 01.12.2008 tarihli Tiiztiliiniin 82'3 maddel'e

dayanarak Mamuga Belediyesi )Sagkam aga[rdaki karan aldr :

KARAR
Mamuga Belediyesi varhlklann kaydi ve kimlifi igin komisyonun atanmasr

Madde 1

Mamuga Belediyesi varhklann kaydi ve kimlili ile ilgili belediye

komisyonun atanmasr igin Genel idare Miidiirliifiiniin istepi onaylanrr.

Madde 2

Bu durumda komisyon atanacal< ve aga[rdaki kigilerden oluqacaktrr:

1. Yahya Mazrek- Bagkan

2. Hagim Morina - iiye
3. Besire Gjini - tiye
4. Ibrahim Morina- iiye
5. Seylan Mazrek - iiye.

Madde 3

Bu karar imzalandrlr giinde yiiriirlii[e girer

Bu kararla:
M iidtirliikler Miidi.irleri :

Komisyon iiyeleri ve
Algive bildirilir

Kosovds - Kosova CumhuriYeti

Kosova - RePubtic of Kosovo

1.

2.

3.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyetfr

o2 Nr l4 -t,
Me20.02.2018
Mamushe /

N€ bazd td nenit 58 te Ligiit per Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/l--040, Rregulllores

se Thesarit 0112017 dhe nenit 82.3 te Statutit te Komunes s€ Mamushe, te dates

0l .l 2.2008 Kryetari i Komun6s sd Mamushes bie kdt6:

VENDIM
Pdr caktimin e komisionit ;pdr regjistrimin dhe evidentimin e pasurive t€ Komun€s

sE Mamush€s

Neni I

Aprovohet k6rkesa e Dre.it,rrise pdr Administrate t0 P€rgfithshme per emerimin e

komisionit komunal per regjistrimin dhe evidentimin e pasurive td Komunds sE

Mamushes.
Neni 2

Me kett! rast do te emerohet k.omisioni dhe jete ne kete perberje:
l. Yahya Mazrek - Kryotar;
2. Hagim Morina - Anetar
3. Besire Gjini - An€tar
4. Ibrahim Morina - Anetar dhe
5. Seylan Mazrek - Anetare.

Neni 3

Ky vendim h'yne ne fuqi menjehere nga dita e nenshkrimit

Dre.jtoret e Drejtorive;
An€tar0ve te komisionit dhe
Arkiva

l.
2.

3.



Mannuga
OpSrina

,, *".,'}'!,1ri0,ffi!i: 
x;:,,*,;i ru;fff*,j;i kxiil,lf;Ji1i"l1i;ITi:i:,5: srarutil

"Y-:.rT,.?,1,7

p.,r,.n1#.?ff:":"""";:['#ii:,i,il:fm:rur,# 
:l.ilil3,, crares 30 04 20,! 4, pdr

#';lll,T',.,.ffi,Hi5ff#2 ',:;;;;!;,:;);t;;;;;:i:,fffi,H: jan€,e dedikuar,ehonave

f\lr.

:Tl';*ii';i..'
tmri
Bankes

Nr.

Leternjofimit Llogaria

-tRoo^

Shuma

lEuro2

J

I tLtj
I TCD wootsgg6

t zlnqsssx ,100.00
4
) BKT

6 nK.l

7 BKT

8 ff#Y: fEB
o

IO

1l

i:3:587sa1-
.:Uoow6nsE

ruU,00
l0nn^
r00.00

12
_.1_q0.002028ooo I 4ZRaiF;

,onp2qoosll I 100.00
I L,ll.00

Ky vendim hvna n; r,,^: __ Neni 3
Me kete ,..,iffiiffi nd fuqi rnenjiherd nga dira e ninshkrimir

^. 
Drgtoria per Buxhet dhe Fir:ancao Arkiva



Mamuga
OpStina

02Nrrl_,tfllg
Me 12,02.2018
Mamushc

l'l€ baze tc nell.58 t, Lig'it per Veteqe.verisjen Lokare r.03/L-040,nenit g2 te Sratutit
te Komunes s€ Mamushe; te dateJoi .ii.zo'oa krr.,rrr, -;ffi se Mamush€s bie kere:

VENDIM
pagesd e lehonave

pe.nur,jll.?ff:":'"J,'.:['#lj:":il.#nilrun#; 
ll.il3;,: 

,. dates 30 04 1t014, p€r

P;:',',';i3f;:myi5\Il,*r:r**!ilL''onedherransrcr^nd baze te pershkrim n t o6zo/tiii;);;;o;;r'0";;;);;ffi ff,H: 
jan€ t€ dedikuar rehonave

Nr.

I

a;
J
j
t

?
q
7

Emri&Mbiemri
Emri
Bankes

Nr.

Leterni^fi Llogaria Shruma

Euro
crqane sala PCB

3,1:l,Y::t*
IUJ I IJ75O1

BKT lzlzsslza4
) /Jzuuul'/3 r00.00

RBK zlzstats4 ##*%'I 100.00
TEB r nseqgt4i- r00.00
BKT zqtqo'\8n J4 / r 00.00
TEB 176 lssltl_- r00.00

tta nlazrek BPB
].EB

r00.00
lnn nnCrldane MiFk :U /UUU2607

a Fetive Br
UUU9U44

r00.00
t0
II

yrem butuc TEB 1)43< 100.00
Culiye Mazrdk TEB r00.00

t2 EngulMorini tuJ tu'/239)
TEB il zoos:s l l- I00.00

00.00

Ky v,endim hvnF n6 fr.^l -^-:rr 
Neni 3

ve tete vJn;"ffi:;J,ff n6 fuqi menj€here nga dita e ndnshkrimit

o Drejtoria per Buxhet dhe Financar Arkiva



Republika e Kosov6s
Rcpublika Kosova

Mamuga Belediyesi - Komuna e Merir?i
OpStina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

Ne baz€ t
Shertrimin Civil
Komunes se Mam
per tr,ansferim in e

Arsyelim
Pas mbedes se pozftes
pajtimit nga ana e Zjres

Me kete vendim t€ nloftohet
l. Z. HayrullahiMazrek 

,2. Drejtoria DBf .

3. Zyra e Person]elit dhe
4. Arkiva

nenit 58 te Liglit per Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L_040,
Republikes se Kosoves (2Ol0l 03lL_149), nenit g2.2 rc

she re dates 01.12.200g, neneve g.2 dhe g.4 te Flregullores

Ligjit per
Statutit te
nr 612010

fiepunesve civil. Kryetari i Komunes se Mamushtis bie kete:

II r irhersh€
Civil

I

APR( (erkesa
se Prc [herby", te ZYres

Hayru figa zyra mit te z.

Neni 2
- kalon ne Pozitdn e Zyrtant td Lart6 p0r Financa, me td

qd i takojn€ sipas sistem atizimit si dhre paga e cila €sht€ eDASHC-MAP dhe pCF2 te l€shuar n'ga Zyriz. e lLyrtarit

se lird te Zyrtarit Lar-te pdr Financa, si
se Prokurimit, u vendos si ne d$rpozitiv.

per ndry,shimet

dhe kdrkesds s€ DBF.

vi oa oz.zo r s ETI- REp,,02Nr.[23 -ls



r<\ (f
c_/ Q

Ne bazd te n Ligl t per Veteqeverisjen Lokale ' Ligjit per

Sh€rbimin civil te s s€ Kosoves (20101 03lL-149), Statutit t€

Komunes se Mamus 0l . 12.2008. Kryetari i Komunds bie kiitd:

VENDIM
Rritjen e Koeficientit

Neni I

APROVOHET - K{rkesa e zyrtarit te zyres pritese dhe arkivim z' Suphi Mazrek rritjen

pag€s respektivisht k{eficientit nga 5 ne 6'

i2
tE gjitha hapat e nevojsh6m per ndryshimet

.ru te nevojshme me t€ gjitha t€ drejtat dhe

dhe PCF2 te lEshuar nga Zyra e Zyrtaril

Kryesor Financiar.

Neni 3

Ky vendim hyne n€ ff qi nga data 0l'02'20l8'

dhe shume detyra tjera pune ne murrges te

iv.

3. Arkiva
i

o2 Nr. 'L? -ft N,je 08.02,2018
I



lMamuga
OpStina

Belediyesi- Komuna e Mamushds

MamuSa - MuniciPality Of Mamusa

N€ bazd te nfnit 5g te Ligiit per veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Ligiit per

Sherbimin civil te {epublikes sE Kosoues (2010/.b111-toe)l 
l-"1'j^1?:3"11 ::i:l: t'

JnerDlfillrl \-rvrr te r]vvuv' 
1eS S€ MamUSh[S bie k,jt6:

K'omunes sd Mamusfrie ie dates 0l'12'2008' Kryetari i Komut

I

i

I

I

1

- KFrkesa e

etrciQntrt nga

Me ke
l.
2.
?

02 Nr 201 8

VENDIM
Rritjen e Koeficientit

Neni I

Zyrtares per Cjeodezi Kadastdr znj' Esen Taq nitjen pagds

5ne6.

Kryeta

Ne

Neni 3

edhe shume detyra tjera pune ne mungese te

tiv.



Republika e Kosovis _ Kosova
Repubtika Kosova _ Republic

TlTrlu_ Betediyesi _ Komuna e Mamush€s
upstrna Mamu5a _ Municipality Of Mamusa

Ne bazd t( nenit 5g te Ligjit per Vet€qeverisjen LokaleSherbirnin civir !e Repubrikes # rcoro"e, e0r0r 03rL-r49),Komunes s€ Mam[rshe te dates 0 r. r2.200g. Kryetari i Komunes

Nr. 03/L-040, Ligjit per
nenit 82.2 te Statutit te
se Mamushes bie kete:

VENDIM
r Rritjen e Koeficientit

I

Neni IAPltovoHEr - ]rerkesa e Sheflt te Sektorit per Shendetsi z. yahya Mazrek per nitjenpages respektivish{ koeficientitnga g ne 9.

nclryshimet
drejtat dhe
e Zyrtarit

vetem z. Mazrek e ka
ektorieve kane koeficie
oss n6dapozitiv.

0t8

Krye



Ouigc nE

l'4 -*-J*Y"*-

Rlepublika e Kosovis - Kosova Cumhuriyetii
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamu$a Belediyesi - Komuna e Mamush€s
ppStina MamuSa - Municipality Of Mamusa

N€ baz€ te ne it 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale
publikes sd Kosoves (20101 03lL-149),
te dates 01.12.2008, Kryetari i Komunes

Nr. 03/L-040, Ligiit Per
nenit 82.2 td StatrLrtit tE

se Mamush€s bie kEte:
Sherbirnin Civil te

Komunds se Mamus

VENDIM
Rritjen e Koeficientit

Neni I

ApROVOHET - K+kesa e Koordinatorit te njesisE se Zjarrefikseve z. Rahman ltlorina

per rritlen pages respdktivisht koeficientit ne 8.

Neni 2

te gJitha hapat e nevojslhem p€r ndryshimet

era te nevojshme me t€ gjitha t€ drejt'at dhe

dhe PCF2 te leshuar nga Zyta e Z"yrrarit

Neni 3

Ky vendim hyne ne f,uqi nga data 01.02.2018.

Arsyetim
Pasiqe Koordinator{t e Zjarrfikesave ne gjithe

kurse vetem z. Morirha e ka koeficientin e pages

Republiken e Kosoves kane koefir;ient 8,

7, u vendos si ne diaPozitiv.

Me ket
l.
2.

3.

02 Nr. 201 8
amushtis



usa
amus
Mam

Li5ijit Pter

Statutit te

nr.6/2010

lrrra* n. Lunuol' tJ 
'#tttl"t'"it 

tE nj€jte ne ShErbimin CivilVENDIM

Neni I

APROVOHET - Kefkesa e Oleiforl3d per Arsim' Rini dhe Sport' pas

konsultimit te Drejtorii te Drejtorise per Buxhet dhe dhe sherbyesit civil' per

;ji;l; respektivisht o{"1'lll:"::'f:',n'::-1tfJ: ft 
nga Drejtoria per Buxhet

dhe Financa ne Drejtor[n€ p€r Arstm' ntu

Neni 2

z. Azizlilshani - kalon ne pozitdn , z,y,inrir,r.!"n".1:.r Buxhet dhe Financa' me t€

gritha te drejtat dhe 
i 

t qe itakojne sipas sistematizimit si dhe paga e cira eshtd e

vendosur ne sistem e DASI-IC-HIIA it aftt PCF2 te leshuar n'ga Zyra e Zyfiartt

K;y;;; Financiar p min 92070 Administrata'

Obligohet ZYra e PerSonelit

pran"sistemit te PagavB si dhe

.,-A na tayllw I'v

se Pozi e

^qitim ey'ir" '

anaes vl

Me k€t ohet

l. '
L.

3. t dhe

4.

Neni 3

oe ti ndermerr te g]itha hapat e nevojshtim per ndrysl'rimet

ndryshimet tjera te nevojshmt '

per Buxhet dhe Financa' si dhr; k€rkes€s

J*ir".i.n per Buxhet dhe Financa r;i dhe

n€ diaPozitiv.

IJae 0s 02
I

02 Nr, -8--'t 201 8



I
Aprovoher.-frk.:i e Drejtorise se Sherbimeve

X.Tt;S:n:l' 
uo'trate mbi '"d.'i'rr" Sara si sigurimi

o2 Nr./-rs
Me 05.02.2018
Mamushe

^ Ne bazl E neniljf 
.tC 

Ligiit pdr Ver€qeverisjen Lokate
;f?JlJ, 

Komunes se Mamute,ii'0.,r. 0r t2.2008Krver

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vep€r

Mjete qe I
N. ozi,zoiiat ;:1il'r::t,1'flffi,t[ff'ffi;3?lu"**",

, _ . Mjetet rL€ fial€do.te merren nl a oreitollils€ s€ Sherbin legoria eY:tiWrdl:re 
sherbimeve n€ vler€ prej 250 e; srpas zqtimit nr,8472/2ctr.

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit te tii.
Me im td njoftohet

se se Drejtorise Sherbimeve publike:

3.Departanrenit i pagave dhe
4.Arkiva

il

Ktye

il,\
t



Repubtika e Kosovds _ Kosov
Republika Kosova - Republ

Mamuga Belediyesi - Komu
Op5tina Mamu5a - Municipali

ozNr.,l6.ts
Me 05.02.i2018
Mamush€

Ne bzu:e te nenit 58le Ligjit per veteqeverisjen Lokale Nr,03/I4040,nenit g2,7 tc,Statuti te K'omunes se Mamuile,ie aure. ot.tz.zoost;;.i*i i Ko$unris se Nfianeushesbie kete v L. L..Lwvo Nlycrz 
I

VENDIM
Pages€ Kontrat6 mbi vepir

I

Ky ventlimi hyne ne fuqi menjehere pas n€nshkrimit te tii.

Me k€t6 vendim t€ njoftohet
l.Drejtorise s€ Drejtoris€ Sh€rbimeve publike;
2.Paldve;
3.Departermenit i pagave dhe
4.Arkiva

- Aprro e Drejtorise s
kontraktuar m
vlere prej 2.50 

veP€r Erdnan

II
Mjete qe lejoh.en^p€r_pagese jane t€ d^edikuara per pagesen sipas kontratesNr.0 I s/20 I 8 dt.03.0 r.io r s p5t p..iuorrln 0 I .0 r.20 l 8 deri 3 r .0 I .20 I E.

III
Mjetet ne tale.!.o.te merren nga Drejtoris€ s€ Sherbimeve publi|<e .ga kateg,cria e

Y:ifg:rlir sh€rbimeve ne "vrere prej 2s0 euro sipas zftimit rv,8467t2t018


